
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 57 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01.09.2022 г.   №  851-ОД 

 

 

ст. Троицкая 

 

Об утверждении Положения  об использовании государственных 

символов в МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкая  
 

 

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 15 апреля 2022 года № 47-01-13-6694/22 

«Об использовании государственных символов Российской Федерации»,  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить Положение об использовании государственных 

символов в МБОУ СОШ № 57 ст. Троицкой (Приложение 1). 

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 Директор школы                        Зубачева М. Ю. 
 

  



 


	От  01.09.2022 г.   №  851-ОД

